

Horten BKs beretning for 2023

Styrets sammensetning:

Leder Elisabeth Groseth

Nestleder/sekretær Arvid Aa

Kasserer Liv Strøm

Styremedlem Annika Auensen

Styremedlem Karl Johnny Solberg

Styremedlem Vegar Næss

Varamedlem Sigmund I. Bakke

Klubbens revisor Tom Søren Nilsen

Valgkomite Arne Øvrid og Kjell Carm

Festutvalg Annika Auensen, Steinar Næss og Elisabeth Groseth

Oppgavene til turneringsutvalg og sommerbridgen ble ivaretatt av Vegar Næss og enkeltes hjelp ved behov.

Vegar Næss har vært klubbens Web-ansvarlige.

Antall medlemmer:

	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015
Æresmedlemmer	(4)	(4)	(4)	(4)	4	5	5	4	4
Seniormedlemmer A	46	56	58	54	51	57	50	46	51
Seniormedlemmer B	3	2	3	2	1	2	1	2	3
Juniormedlemmer					1				
Kursmedlemmer	5						1	3	3
TOALT	54	58	61	56	57	59	57	55	61

Æresmedlemmene er:

Svein Harald Riisnæs

Sigmund Bakke

Harald Nygaard

Bjørg Tvinnereim

Klubben, Spilling/publisering av resultater:

Så godt som alle medlemmene har vært innom og spilt minst én klubbkveld i løpet av året. Dog har deltagelsen på klubbkveldene ikke har vært tilfredsstillende. Det er ikke på medlemskontingenten vi har inntekter, men på avgiftene på spillekveldene.

Vi må vurdere å utvide tilbudet, f.eks. med formiddagsspilling for å øke inntektene.

Julebordet ble også i 2023 gjennomført i samarbeid med Holes Delikatesse,

Resultater og deltakelse er publisert på klubbens hjemmeside, samt i avisen Gjengangeren.

Det ble holdt nybegynnerkurs i oktober, med 12 deltakere.

Økonomi:

Styret vedtok å kjøpe ny kortmaskin, da vi hadde store problemer med å få lagt kort en periode.

Deltakelse, eksterne arrangementer og representasjon:

Høst-mesterskapet

Høstmesterskapet ble arrangert over 8 kvelder hvorav de 6 beste talte i sammendraget. Sammenlagt vant Karl Johnny Solberg.

Vår-mesterskapet

Vårmesterskapet gikk over 8 kvelder hvorav de 5 beste kvelder talte i sammendraget, og vinner ble Sigmund Ivar Bakke.

Bridgefestivalen 2023

Festivalen ble gjennomført på Lillehammer, og en del av medlemmene var representert både som spillere og som funksjonærer.

Liv Strøm og Jarle Bogen ble nr. 13 i NM Mix par (158 par deltok). De samme ble nr. 19 i NM mix lag sammen med Rønnaug Asla og Svein Markussen (74 lag deltok).

Liv Strøm og Tom Søren Nilsen ble nr. 61 (av 69 par) i NM Monrad par

I NM Veteranpar ble Sigmund Ivar Bakke og Svein Harald Riisnæs nr. 4 av 58 par, svært nær en medalje.

Seriemesterskapet 2022/23

Horten BK hadde lag i 3.divisjon, laget endte på 3.plass i avdeling I som ble spilt i Larvik, laget bestod av Svein Harald Riisnæs, Sigmund Bakke, Liv Strøm, Jarle Bogen, Erland Bratli og Stian Helgeby.

4.divisjon ble arrangert med 8 lag, Horten BK ble nr. 4.

NM Klubblag

Horten BK deltok med Sigmund Bakke, Liv Strøm, Erland Bratli, Svein Harald Riisnæs og Stian Helgeby. Laget kom til 4. runde (hvor de tapte for Klepp BK 6).

Kretsmesterskapene for Vestfold 2023

I finalen i KM lag ble Horten BK Bakke nr. 5. Spillerne var Sigmund Bakke, Svein Harald Riisnæs, Erland Bratli, Stian Helgeby, Liv Strøm og Jarle Bogen.

I KM mix ble Jarle Bogen og Liv Strøm nr. 2, mens Ole Tom Røed og Unn Christensen ble nr. 9. 9 par deltok.

Horten hadde to par med i KM par. Svein Harald Riisnæs og Sigmund Bakke ble nr.7, mens Steinar Næss og Vegar Næss ble nr. 12. 21 par deltok.

I NM-kvalifiseringen ble Svein Harald og Sigmund nr. 2, og kvalifiserte seg til par-finalen senere på året. Vegar Næss og Steinar Næss nr. 9 av 12 par.

NM par 2023

Svein Harald og Sigmund kvalifiserte seg altså til par-finalen. Og kvitterte med en flott 7. plass, kun få poeng fra en bronsemedalje. Vi gratulerer paret med en flott sesong!

Organisatorisk representasjon:

Sigmund og Eli Ann Bakke hadde turneringsleder- og økonomi-funksjoner under «Bridge for alle» på Storefjell og på Tenerife.

Sigmund Bakke er leder av Norsk Bridgeforbunds Utvalg for turneringsvirksomhet.

Sigmund og Eli Ann Bakke sitter i Norsk Bridgeforbunds Utvalg for Bridge for alle.

Jarle Bogen og Vegar Næss sitter i kretsstyret NBF Vestfold, Jarle som leder.

Elisabeth Groseth og Vegar Næss skrev som tidligere bulletinene fra Bridgefestivalen, og Sigmund Bakke var som vanlig i turneringsleder-staben og Eli-Ann Bakke var økonomi-ansvarlig og vertskap.

Spesiell takk

Det er stor grunn til å rette en spesiell takk til Karl Johnny og Arvid som har lagt mesteparten av kortene vi spiller, og til Sigmund som alltid stiller opp og hjelper til når det er noe som det trengs ekstra kompetanse til.

Styrets arbeid.

Det er gjennomført noen fysiske styremøter, mens hoveddelen av styrets arbeid i 2023 har blitt gjennomført via telefonkontakt og mailer.

De viktigste sakene ellers var deltakelse på Frivilligdagen i Lystlunden og Bridgens dag – hvor vi fikk vist frem vår kjære hobby.
